
 

 

EXTRATO Nº 332/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 161/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES, A SEREM INSTALADOS NAS 
ESCOLAS ANTÔNIA DA SILVA DOURADO E PAULO WILLIAM, QUE FUNCIONARÃO COMO LOCAIS DE 
VOTAÇÃO DURANTE O PROCESSO ELEITORAL A SER REALIZADO NO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2024, NO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL161/24-01 - Contratada: ADRIANO LOPES DE 
OLIVEIRA (LELOTEC), pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF: 07.578.095/0001-74. Valor global R$7.490,00 (sete 
mil, quatrocentos e noventa reais).  Fundamento legal: Art. 75, VIII - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 
31/12/2024. Data de Ratificação: 03/10/2024 Data de assinatura: 03/10/2024. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 03 de outubro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


		2024-10-03T11:26:11-0300




